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Szkolenia „Bezpieczne Laboratorium”

Bezpieczne Laboratorium to projekt skierowany do pracowników laboratoriów, studentów
kierunków przyrodniczych oraz osób mających do czynienia z czynnikami chemicznymi
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w pracy.

Bezpieczne Laboratorium to cykl  niesztampowych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium.

Projekt organizowany przez BHP Budomax we współpracy z Jagiellońskim Centrum Innowacji oraz
Klastrem LifeScience Kraków to cykl szkoleń na temat bezpieczeństwa przy pracy w narażeniu na
czynniki chemiczne. Najnowsze przepisy prawne, szczypta teorii, dużo przykładów z życia oraz
ćwiczenia praktyczne – wszystko przedstawione w nietuzinkowy i porywający sposób!

Jeżeli chcesz się dowiedzieć:

jakie substancje chemiczne neutralizuje kawa,●

co zrobić w przypadku połknięcia żrącej substancji,●

jak prowadzić resuscytację lub defibrylację,●

jak pomóc osobie z zawałem serca,●

jak przejść kontrolę Sanepidu w swoim laboratorium●

i chcesz się przekonać, że szkolenia BHP to nie nudny obowiązek  - ZAPISZ SIĘ.

Szkolenia prowadzone będą przez wykwalifikowanych specjalistów ds. BHP oraz ratowników
medycznych. Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dzielenie się przykładami z życia oraz
konsultacje ze specjalistami pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące problemów
napotykanych w laboratoriach.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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